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Creuna og FAST gør Jobzonen til landets 
nemmeste og hurtigste jobportal
Jobzonen er en af Danmarks største online 
jobportaler med bredt udvalg af stillings-
annoncer fra landets førende aviser. Portalen 
har mere end 100.000 unikke brugere om 
ugen og utallige jobudbydere annoncerer på 
sitet hver dag.

UDFORDRINGEN
For at følge med brugerne, jobudbyderne 
og ikke mindst tiden tager Jobzonen igen 
og igen skridt på vejen mod at forbedre 
de forskellige services på deres jobportal. 
I den forbindelse er brugervenlighed og 
hastighed ved søgning i jobdatabasen de 
primære måder at differentiere sig på i et 
stærkt konkurrencepræget marked; folk 
søger job på nettet i dag, og det skal gå hur-
tigt! Jobzonen indgik i dialog med Creuna 
på baggrund af vores erfaring med brugere, 
design, content management og avancerede 
search-løsninger.

LØSNINGEN
Creuna har leveret et helt nyt Jobzonen, 
baseret på en avanceret søgemotor fra 
FAST. FAST er blandt verdens absolutte  
elite inden for enterprise search og deres 

intelligente søgeteknologi har gjort det 
muligt for Jobzonen at nytænke portalens 
brugergrænseflade. Ambitionen var at skabe 
Danmarks nemmeste og hurtigste jobportal.

Den åbne del af Jobzonen repræsente-
rer imidlertid kun en brøkdel af løsningen. 
Under motorhjelmen gemmer sig en bred 
vifte af systemer og værktøjer, der styrker 
medarbejderne i deres daglige drift af por-
talen. Bl.a. et omfattende annonceadmini-
strationssystem, avanceret statistik, diverse 
former for selvbetjeningsløsninger mv.

RESULTATERNE
Løsningen har givet Jobzonen en række  
fordele og muligheder:

\\ En førende jobportal, både målt på  
brugerantal og brugervenlighed 

\\ Ny søgeteknologi med et væld af  
muligheder for god brugerinteraktion 

\\ Omfattende backend-systemer, der har 
effektiviseret driften af portalen 

\\ En portal, der er gearet til at vinde  
jobmarkedet på internettet i Danmark

Læs mere på creuna.dk eller  
på www.jobzonen.dk
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